ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ДЕДИЛОВСКОЕ
 КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19 января 2018 года
	                      № 6

 О назначении собрания по избранию старост в муниципальном образовании Дедиловское Киреевского района

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, решением Собрания депутатов от 26.12.2017г. № 79-155 «Об утверждении положения о сельских старостах в муниципальном образовании Дедиловское Киреевского района», Уставом муниципального образования Дедиловское, администрация муниципального образования Дедиловское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить собрания по избранию старост в муниципальном образовании Дедиловское Киреевского района (приложение).
2. Обнародовать настоящее   постановление  в  местах  для   обнародования, установленных постановлением администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района от 31 июля 2012г. № 93 «Об утверждении перечня установленных мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Дедиловское Киреевского района».

3.  Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление  вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

  Дедиловское Киреевского района                                             О.С. Рулевская
Исп. Ведущий специалист ГО ЧС

Лиморенко Анна Леонидовна
Тел.: 47-5-45
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Дедиловское Киреевского района

  от  19.01. 2018 г. № 6

«О назначении собрания по избранию старост

 в муниципальном образовании

 Дедиловское Киреевского района»

Собрания по избранию старост в муниципальном образовании

Дедиловское Киреевского района
	 № п/п
	Дата прове

дения собра

ния
	Время проведения собрания
	Место проведения собрания
	Инициатор проведения собрания
	Вопрос выносимый на собрание

	1
	22.01.

2018
	15-00
	с. Дедилово, ул. Октябрьская, д.22А
	Администрация муниципального образования Дедиловское Киреевского района
	Избрание старосты с. Дедилово по

 ул. Свободы, ул. Октябрьской

	2
	24.01.

2018
	15-00
	с. Дедилово, ул. Октябрьская, в районе

д.№ 65
	Администрация муниципального образования Дедиловское Киреевского района
	Избрание старосты с. Дедилово по

ул. Красный Октябрь, ул.40 лет  Октября,

 ул. Набережная,

ул. Комсомольская, Комсомольский переулок

	3
	29.01.

2018
	15-00
	с. Дедилово, ул. Пролетарская, в районе магазина «Централь

ный»
	Администрация муниципального образования Дедиловское Киреевского района
	Избрание старосты с. Дедилово по

ул. Грецова,

 ул. М.Горького,

ул. Пролетарская, ул. Советская (низ), Пролетарский переулок, Почтовый переулок

	4
	31.01.

2018
	15-00
	с. Дедилово, ул. Советская, в районе магазина «Ольга»
	Администрация муниципального образования Дедиловское Киреевского района
	Избрание старосты с. Дедилово по

 ул. Советская (верх), Пугачевский переулок, ул.Сурельникова, Веневский переулок, Колхозная площадь, Советский переулок

	5
	05.02.

2018
	15-00
	с. Дедилово, ул. Красноар

мейская, в районе

 д. № 1
	Администрация муниципального образования Дедиловское Киреевского района
	Избрание старосты с. Дедилово по

ул. Советская (верх) от дома № 147 по № 224, ул.Красноар

мейская

	6
	07.02.

2018
	15-00
	с. Дедилово, ул. Школьная, в районе

 д. № 1
	Администрация муниципального образования Дедиловское Киреевского района
	Избрание старосты с. Дедилово по

ул. Троснянский проезд, Набережный проезд,

ул. Чкалова,

ул. Школьная,

ул. Первомайская

	7
	09.02.

2018
	15-00
	д. Жилая, в районе детской площадки
	Администрация муниципального образования Дедиловское Киреевского района
	Избрание старосты д. Жилая,

д. Лопатки,

д. Жиловские Выселки,

д. Пушкарские Выселки,

д. Пушкари

	8
	12.02.

2018
	15-00
	станция Дедилово, в районе д. № 7
	Администрация муниципального образования Дедиловское Киреевского района
	Избрание старосты на станции Дедилово

	9
	14.02.

2018
	15-00
	с. Дедилово,  около фермы АО «ЗАРЯ»
	Администрация муниципального образования Дедиловское Киреевского района
	Избрание старосты п. Троицкий,

 п. Зареченский,

р-д Шиворонь

	10
	15.02.

2018
	15-00
	с. Дедилово,  около весовой АО «ЗАРЯ»
	Администрация муниципального образования Дедиловское Киреевского района
	Избрание старосты д. Медвенка,                                                             п. Красные Озера

	11
	16.02.

2018
	15-00
	д. Морковщино,  в районе
д. № 1

	Администрация муниципального образования Дедиловское Киреевского района
	Избрание старосты д. Морковщино,                                                              д. Епишево

	12
	19.02.

2018
	15-00
	д. Быковка, в районе д.
№ 36
	Администрация муниципального образования Дедиловское Киреевского района
	Избрание старосты д. Быковка

	13
	20.02.

2018
	15-00
	д. Криволучье,  ул. Курганная                                                            в районе
 д. № 23

	Администрация муниципального образования Дедиловское Киреевского района
	Избрание старосты д. Криволучье,                                                             д. Криволучье

ул. Курганная

	14
	21.02.

2018
	10-00
	с. Орловка, в районе
д. № 14
	Администрация муниципального образования Дедиловское Киреевского района
	Избрание старосты с. Орловка,                                                             д. Дмитриевка

д. Новая Киреевка

	15
	21.02.

2018
	11-00
	д. Олень, в районе
д. № 3
	Администрация муниципального образования Дедиловское Киреевского района
	Избрание старосты д. Олень

	16
	21.02.

2018
	12-00
	д. Черная Грязь ул. Центральная,   в районе

д. № 84
	Администрация муниципального образования Дедиловское Киреевского района
	Избрание старосты д. Черная Грязь

 ул. Центральная

	17
	21.02.

2018
	13-00
	д. Черная Грязь ул. Суворова,                                                            в районе

 д. № 3.

	Администрация муниципального образования Дедиловское Киреевского района
	Избрание старосты  д. Черная Грязь                                                            ул. Молодежная,

ул. Суворова

	18
	21.02.

2018
	14-00
	д. Черная Грязь ул. Урожайная                                                            в районе

д. № 4.

	Администрация муниципального образования Дедиловское Киреевского района
	Избрание старосты д. Черная Грязь

 ул. Урожайная